CONTROL COMERCIAL AGROPECUARIO  
RESUELVE: 
Art. 1 - Apruébanse las compensaciones 
solicitadas por los molinos harineros que se 
detallan en el anexo que forma parte integrante 
de la presente resolución, las que ascienden a la 
suma total de PESOS CUATRO MILLONES 
SEISCIENTOS TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS 
SETENTA Y DOS CON VEINTISIETE CENTAVOS ($ 
4.633.672,27), por los motivos expuestos en los 
considerandos precedentes. 
Art. 2 - Autorízase el pago de las 
compensaciones consignadas individualmente a 
los beneficiarios mencionados en el anexo que 
forma parte integrante de la presente medida, el 
que asciende a la suma total PESOS CUATRO 
MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y TRES MIL 
SEISCIENTOS SETENTA Y DOS CON VEINTISIETE 
CENTAVOS ($ 4.633.672,27). 
Art. 3 - Comuníquese, publíquese, dése a la 
Dirección Nacional del Registro Oficial y 
archívese. - Paola López. 

ANEXO S01-0536647/2009  

PAGO COMPENSACIONES A MOLINOS DE TRIGO  

PERIODO 2009  N
º  

Expediente  Razón 
Social  

C.U.I.T.  CBU